C ERTIFICATO DI
CONFORMITÀ
Stato sul Contatto con i Prodotti Alimentari
Certifichiamo che il rivestimento dei nostril barattoli e confezioni in latta è conforme con il
Regolamento (CE) n. 1935/2004 inerente materiali e oggetti destinati a venire a contatto con
prodotti alimentari. Per il rivestimento è disponibile una determinazione di sicurezza condotta dal
Consiglio Europeo, come richiesto dal Regolamento.
Osservando il sopraccitato Regolamento, adempiamo al nostro dovere di diligenza in riguardo di
conformità del prodotto alla legislazione che regola le applicazioni di contatto con i prodotti
alimentari.
Tinware Direct Limited
1º Giugno 2021
CONFORMITÀ
Stato sul Contatto con i Prodotti Alimentari
Certifichiamo che la nostra gamma di Tubi in Cartone è conforme con il Regolamento (CE) n.
1935/2004 inerente materiali e oggetti destinati a venire a contatto con prodotti alimentari.
Nel caso di carta e cartone il Regolamento non specifica come conformarsi, quindi utilizziamo una
Risoluzione del Consiglio Europeo per i test col fine di dimostrare conformità al Regolamento.
Risultati del Test EN71-3: 1995 che incorpora l'Emendamento n. 1 = PASSATO
Migrazione Specifica (Formaldeide) = PASSATO
Contenuto PCP = PASSATO
Osservando il sopraccitato Regolamento, adempiamo al nostro dovere di diligenza in riguardo di
conformità del prodotto alla legislazione che regola le applicazioni di contatto con i prodotti
alimentari.
Tinware Direct Limited
1º Giugno 2021
Scheda tecnica tubi in cartone
Misure: (d) Diametro; (l) Lunghezza; (p) Profondità; (a) Altezza
Non garantiamo che un articolo sia di dimensioni identiche ad un altro, il che potrebbe comportare una leggera variazione di capacità.
tinwaredirect.it
Codice	 Dimensioni interne	 Dimensioni esterne		  Opzioni di colore (Codice SKU)	 Volume	 Quantità
Tubi in cartone  nero, bianco o kraft marrone
 C063056	 63 mm (d) x 56 mm (a)	 66 mm (d) x 76 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 170 ml	 100 unità
 C063112	 63 mm (d) x 112 mm (a)	 66 mm (d) x 129 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 340 ml	 100 unità
 C063168	 63 mm (d) x 168 mm (a)	 66 mm (d) x 186 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 520 ml	 50 unità
 C073056	 73 mm (d) x 56 mm (a)	 76 mm (d) x 76 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 230 ml	 100 unità
 C073112	 73 mm (d) x 112 mm (a)	 76 mm (d) x 129 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 460 ml	 100 unità
 C073168	 73 mm (d) x 168 mm (a)	 76 mm (d) x 186 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 700 ml	 50 unità
 C083056	 83 mm (d) x 56 mm (a)	 86 mm (d) x 76 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 300 ml	 100 unità
 C083112	 83 mm (d) x 112 mm (a)	 86 mm (d) x 129 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 500 ml	 50 unità
 C083168	 83 mm (d) x 168 mm (a)	 86 mm (d) x 186 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 900 ml	 50 unità
 C083150	 83 mm (d) x 130 mm (a)	 86 mm (d) x 150 mm (a)	 Kraft marrone (K)				    550 ml	 32 unità
 C093150	 93 mm (d) x 130 mm (a)	 96 mm (d) x 150 mm (a)	 Kraft marrone (K)				    800 ml	 32 unità
 C103150	 103 mm (d) x 130 mm (a)	 106 mm (d) x 150 mm (a)	 Kraft marrone (K)				    1000 ml	 32 unità
 C113150	 113 mm (d) x 130 mm (a)	 116 mm (d) x 150 mm (a)	 Kraft marrone (K)				    1250 ml	 32 unità
 C123150	 123 mm (d) x 130 mm (a)	 126 mm (d) x 150 mm (a)	 Kraft marrone (K)				    1500 ml	 32 unità
Tubi in cartone con base push-up cerati - nero, bianco e kraft marrone
 C921070	 21 mm (d) x 59 mm (a)	 24 mm (d) x 75 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 18 ml	 100 units
 C927086	 27 mm (d) x 67 mm (a)	 30 mm (d) x 86 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 35 ml	 100 units
 C938093	 38 mm (d) x 70 mm (a)	 40 mm (d) x 93 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 70 ml	 100 units
Barattoli in cartone cerati - nero, bianco e kraft marrone
 C863042	 63 mm (d) x 26 mm (a)	 65 mm (d) x 42 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 80 ml	 100 unità
 C873042	 73 mm (d) x 26 mm (a)	 75 mm (d) x 42 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 100 ml	 100 unità
 C883042	 83 mm (d) x 26 mm (a)	 85 mm (d) x 42 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 140 ml	 100 unità
 C148045	 145 mm (d) x 26 mm (a)	 148 mm (d) x 45 mm (a)	 Kraft marrone (K) 				    380 ml	 40 unità
 C148066	 145 mm (d) x 47 mm (a)	 148 mm (d) x 66 mm (a)	 Kraft marrone (K)				    700 ml	 20 unità
Tubi in cartone alti, colore nero, bianco e kraft marrone (stile “diffusore”)
 C063260	 63 mm (d) x 74 mm (a) (base) / Capacità interna  245 mm (a)	 65 mm (d) x 260 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 700 ml	 25 unità
 C073260	 73 mm (d) x 74 mm (a) (base) / Capacità interna  245 mm (a)	 75 mm (d) x 260 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 1000 ml 	 25 unità
 C083260	 83 mm (d) x 74 mm (a) (base) / Capacità interna  245 mm (a) 	 85 mm (d) x 260 mm (a)	 Nero opaco (N), Bianco opaco (B), Kraft marrone (K)		 1250 ml	 25 unità
Tubo in cartone shaker, kraft marrone
 C751060	 47 mm (d) x 37 mm (a)	 51 mm (d) x 60 mm (a)	 Kraft marrone (K)				    60 ml	 100 unità
 C751120	 47 mm (d) x 97 mm (a)	 51 mm (d) x 120 mm (a)	 Kraft marrone (K)				    160 ml	 100 unità
Tubi a Scorrimento in Cartone
 C056246K 	50 mm (d) x 230 mm (a) 	 56 mm (d) x 246 mm (a)	 Kraft marrone (K)				    400 ml 	 100 unità
 C056326K 	50 mm (d) x 305 mm (a) 	 56 mm (d) x 326 mm (a)	 Kraft marrone (K)				    550 ml 	 100 unità
Informazioni sul prodotto
•	 Cartone spesso 2,5 mm più involucro di carta da 128 g/m2 (minimo)
•	 Prodotto da fonti miste
•	 Involucro esterno di carta realizzato con pasta vergine sostenibile
•	 Parte interna in cartone realizzata con materiale riciclato al 100%
•	 Il prodotto può essere riciclato
•	 Vegano
•	 Realizzato con colla ecologica
Estratto di colla - scheda di
sicurezza
•	 20% vinil acetato
•	 20% butil acrilato
•	 1,5% acido acrilico
•	 5% 2-idrossietil acrilato
•	 3,5% acqua deionizzata
•	 10% resina
•	 Non vengono utilizzati animali nella produzione di colla
Come ordinare
Ordinate packaging in modo rapido e conveniente online su tinwaredirect.it.
Accettiamo tutte le principali forme di pagamento. I prezzi online sono considerati
IVA esclusa e l’IVA verrà aggiunta al momento del checkout, se applicabile. Se
desiderate, chiamate il nostro team al numero +39 02 30560078 o inviate una mail
a: info@tinwaredirect.it.
Consegne
Cerchiamo di spedire tutti i prodotti in stock entro un giorno lavorativo dalla
ricezione dell’ordine. Si applicano le spese di spedizione.
Disponibilità di magazzino
Cerchiamo di mantenere scorte adeguate per ogni articolo. Tuttavia, di
tanto in tanto, potremmo ricevere una richiesta speciale per un articolo e di
conseguenza potr emmo esaurire le scorte. Per evitare delusioni, cercate di
ordinare prima possibile.
Prova prima di acquistare
Ordinate fino a dieci campioni online da testar e con il vostro prodotto prima di
acquistare una confezione completa. Per ulteriori informazioni visitate il nostro
sito web.